
ZARZĄDZENIE NR I /2024

PREZESA

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO

WODY POLSKIE

z dnia 5 stycznia 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zezwolenia „Nasze Łowiska” i wytycznych dotyczących

procedowania „Zasad sprzedaży zezwoleń >>Nasze Łowiska<< uprawniających do

amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich i łowiskach objętych racjonalną

gospodarką rybacką Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie”.

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2023 r. poz.

1478 z późn. zm.) i 6 ust. 1 Statutu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,

stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie

(Dz. U. poz. 2506) w zw. z art. 7 ust. 2a oraz ust. 8 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie

śródlądowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 883) zarządza się, co następuje:

* 1.

Ustanawia się zezwolenie „Nasze Łowiska” uprawniające do amatorskiego połowu ryb we

wszystkich obwodach rybackich, w stosunku do których Państwowe Gospodarstwo Wodne

Wody Polskie prowadzi racjonalną gospodarkę rybacką. Wzór zezwolenia określa załącznik Nr

1 do zarządzenia.

*2.

Zasady sprzedaży zezwolenia, o którym mowa w 1, określają „Zasady sprzedaży zezwoleń
>>Nasze Łowiska<< uprawniających do amatorskiego połowu ryb w obwodach rybackich
objętych racjonalną gospodarką rybacką Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody

Polskie”.

*3.

1. Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Rybactwa w Krajowym Zarządzie Gospodarki

Wodnej (dalej: KZGW) do przygotowywania w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia

wejścia w życie zarządzenia i bieżącego aktualizowania:

1) „Zasad sprzedaży zezwoleń >>Nasze Łowiska uprawniających do amatorskiego

połowu ryb w obwodach rybackich i łowiskach objętych racjonalną gospodarką

rybacką Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie” — udostępnionych do

amatorskiego połowu ryb,
2) „Wykazu obwodów rybackich i łowisk Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody

Polskie udostępnionych w ramach zezwoleń >>Nasze Łowiska<<”



— oraz do ich przedstawiania Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Edukacji Wodnej

w KZGW oraz dyrektorom Regionalnych Zarządów Gospodarki Wodnej (dalej: RZGW)

prowadzącym gospodarkę rybacką do stosowania w tych RZGW.

2. Do procedowania zaktualizowanych dokumentów, o których mowa w ust. 1, stosuje się

odpowiednio przepisy niniejszego Zarządzenia.

4.

Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Komunikacji i Edukacji Wodnej w KZGW

oraz dyrektorów RZGW prowadzących gospodarkę rybacką do zamieszczania na stronach

internetowych PGW Wody Polskie oraz RZGW prowadzących gospodarkę rybacką:

1) „Zasad sprzedaży zezwoleń >>Nasze Łowiska< uprawniających do amatorskiego połowu

ryb w obwodach rybackich i łowiskach objętych racjonalną gospodarką rybacką

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie” — udostępnionych do

amatorskiego połowu ryb,

2) ‚„Wykazu obwodów rybackich i łowisk Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody

Polskie w ramach zezwoleń >>Nasze Łowiska<<”

— w terminie dwóch dni roboczych od dnia przedstawienia tych dokumentów wskazanym

dyrektorom.

5.

1. Zobowiązuje się dyrektorów RZGW prowadzących gospodarkę rybacką do prowadzenia

„,Ewidencji sprzedaży zezwoleń >>Nasze Łowiska<< uprawniających do amatorskiego

połowu ryb w obwodach rybackich i łowiskach objętych racjonalną gospodarką rybacką

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie” zgodnie ze wzorem określonym

w załączniku nr 2 do zarządzenia.

2. Zobowiązuje się dyrektorów RZGW do przedstawiania ewidencji, o której mowa w ust. 1,

Dyrektorowi Departamentu Rybactwa w KZGW w terminie do 10 dnia następnego

miesiąca po zakończonym kwartale, za który była prowadzona ta ewidencja.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/rdzes
Państwowego 3sodarszwa Wodnego

\J\ąocy Polskie

KrzfWoś


